СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2014 №ЦА-01-05-12/17

О согласовании адресного перечня по текущему ремонту дворовых территорий и установку информационных стендов за счет средств экономии от тендерного снижения и оптимизации бюджетных средств

  	В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно города Москвы от  16 сентября 2014 года № ЦА-28-246/14,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1.	 Согласовать адресный перечень по текущему ремонту дворовых территорий и установку информационных стендов за счет средств экономии от тендерного снижения и оптимизации бюджетных средств согласно приложению   к настоящему решению.
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.	Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

											Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 18 сентября 2014 года № МЦА-01-05-12/17

Адресный перечень по текущему ремонту дворовых территорий и установку информационных стендов за счет средств экономии от тендерного снижения и оптимизации бюджетных средств
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Демонтаж МАФ
	Ремонт качелей на детских площадках
	Окраска ограждений
	Ремонт ограждений
	Установка информационных стендов
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:

	кв.м.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	п.м.
	шт.
	тыс. руб.

	1
	Бакинская ул., д.10
	2 887,00

	1,00
	19,98

	2
	Бакинская ул., д.19
	4 829,00

	1,00

	4,10

	3
	Бехтерева ул., д.7, корп.1
	5 658,00
	1,00

	5,25

	4
	Бехтерева ул., д.9, корп.2
	4 055,00

	1,00

	4,10

	5
	Бехтерева ул., д.11, корп.1
	4 957,00

	1,00

	4,10

	6
	Бехтерева ул., д.35, корп.1
	11 304,00

	1,00

	4,10

	7
	Бехтерева ул., д.35, корп.2
	4 963,00
	1,00

	5,25

	8
	Бехтерева ул., д.37, корп.1
	11 673,00

	1,00

	4,10

	9
	Бехтерева ул., д.41, корп.4
	20 120,00

	1,00

	4,10

	10
	Ереванская ул., д.17, корп.1
	3 092,00

	1,00
	19,98

	11
	Кавказский б-р, д.9
	7 381,00

	1,00
	19,98

	12
	Кавказский б-р, д.38
	7 667,00

	8,50

	2,44

	13
	Кавказский б-р, д.40, корп.1
	6 097,00

	8,75

	2,52

	14
	Кавказский б-р, д.42, корп.1
	6 860,00

	8,75

	2,52

	15
	Кавказский б-р, д.44, корп.1
	3 603,00

	7,00

	2,01

	16
	Кавказский б-р, д.46, корп.1
	3 903,00

	8,50

	2,44

	17
	Кавказский б-р, д.50
	6 578,00

	45,75

	1,00
	33,13

	18
	Кантемировская ул., д.53, корп.1
	12 416,00

	1,00

	4,10

	19
	Медиков ул., д.22, корп.3
	9 115,00

	1,00
	19,98

	20
	Пролетарский пр-т, д.14/49, корп.1
	5 862,00

	1,00

	4,10

	21
	Пролетарский пр-т, д.16, корп.2
	7 385,00

	2,00

	8,18

	22
	Пролетарский пр-т, д.16, корп.3
	11 438,00

	2,00

	8,18

	23
	Пролетарский пр-т, д.18, корп.1
	8 642,00

	225,00

	62,79

	24
	Пролетарский пр-т, д.22
	20 155,00

	2,00

	8,18

	25
	Севанская ул., д.3
	22 308,00

	19,75

	5,68

	26
	Севанская ул., д.3, корп.2
	3 156,00

	20,25

	5,82

	27
	Севанская ул., д.4
	34 695,00

	2,00

	8,18

	28
	Севанская ул., д.7, корп.1
	10 040,00
	1,00
	2,00

	13,43

	29
	Севанская ул., д.25/31
	6 647,00
	2,00

	10,52

	ИТОГО:
	267 486,00
	5,00
	18,00
	127,25
	225,00
	5,00
	299,24

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Царицыно	                                                 В.С. Козлов